DELEGACIA DA PF EM MOSSORO 4.825,44 3 R$ 14.476,32 R$ 14.476,32 R$ 173.715,84

TOTAL R$
77.054,10 R$ 924.649,20

2.2. Após todos os cálculos/reajustes realizados, o valor estimado anual do Contrato, após a
celebração do 1º Apostilamento, passará de R$ 864.000,00 para R$ 924.649,20 (novecentos e vinte
e quatro mil seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos), configurando um aumento de
despesa de 7,02%.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RENOVAÇÃO DA GARANTIA
3.1. O (A) Contratado (a) apresentará, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis,
prorrogáveis por igual período, a critério do contratante, contado da assinatura do contrato/termo